Письмо №649 от 03 июля 2020 года
[bookmark: _GoBack]О проведении конкурса «Светофорова наука»
                                                                         Руководителям ОО
    МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества по ПДД «Светофорова наука».
   Просим Вас довести информацию о конкурсе до учащихся образовательных организаций и принять участие в конкурсе.
Приложение:  письмо Министерства образования и науки РД.

Начальник УО                                                                       Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.